
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 сентября 2024 года                  с.Магазинка                                           №104 

 

Об утверждении схем расположения контейнерных площадок для сбора 

твердых коммунальных отходов и реестра мест накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Магазинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, на 

основании постановления Администрации  Магазинского  сельского 

поселения от 17 мая 2019 года №75 «Об утверждении Порядка выделения 

мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 

отходов на территории населенных пунктов  Магазинского сельского 

поселения муниципального образования Красноперекопский  район 

Республики Крым», с целью выполнения мероприятий в сфере сбора и 

вывоза отходов производства и потребления  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить реестр размещения контейнерных площадок для сбора 

твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории 

Магазинского сельского поселения, согласно приложению №1. 

2. Утвердить схемы расположения контейнерных площадок для сбора 

твердых коммунальных отходов на территории Магазинского сельского 

поселения, согласно приложению №2. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)  

на сайте администрации Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Председатель Магазинского сельского совета - глава  

администрации Магазинского сельского поселения                  Н.А. Баркаускас 
 


